
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะเม็ง

65127164615

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโนนสะอาด - หนองกระยัง หมู่ที่ ๗ บ้านโนนสะอาด ตำบลนาสะเม็ง  อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,105,000.00 บาท

2,212,231.55 บาท

0343564002330 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไรโนซอรัส เอ็นจิเนียริ่ง 1,997,000.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0473545000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกลนครสิทธิชัยวิศวกรรม 1,620,000.00

0493542000201 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตั้งสู่งหลี่ 1,680,000.00

0493545000067 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรจน์อนัญ การโยธา 1,423,456.43

0493550000231 ห.จ.ก. ส.รุ่งเรืองทรัพย์ก่อสร้าง 1,947,000.00

0493554000121 ห้างหุ้นส่วน เอส.พี.คอนกรีตมุกดาหาร 1,555,599.00

0493558000800 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.พี.คอนสตรัคชั่น 1980 2,200,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0493545000067
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรจน์อนัญ การ

โยธา
660322009117 ๑๖/๒๕๖๖ 13/03/2566 1,423,456.43 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


